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Teie iPhone avab automaatselt PDF -failid, kui kasutate Safari, Chrome'i või rakendust Mail. Saate need failid oma rakendusse iBooks salvestada, võimaldades teil neid igal ajal vaadata. Saate alla laadida PDF -faile veebisaitidelt, salvestada PDF -e -kirjade manuseid ja sünkroonida PDF -faile arvutist iTunes'i abil.



Sammud

Meetod 1 /4: Safari kasutamine




PDF -failide lugemine iPhone'is 1. samm

Samm 1. Puudutage linki PDF -faili avamiseks

PDF -failid avanevad algul Safari rakenduses. PDF -faili lingi puudutamine kuvab brauseris PDF -faili.




PDF -ide lugemine iPhone'is 2. samm

Samm 2. Suurendamiseks ja vähendamiseks pigistage

Kui vaatate PDF -faili Safaris, saate näpistamiseks suumida sarnaselt mis tahes veebisaidiga. Sisse suumimiseks liigutage kaks sõrme üksteisest kaugemale ja vähendamiseks liigutage neid kokku.




PDF -ide lugemine iPhone'is 3. samm

Samm 3. Teksti esiletõstmiseks vajutage ja hoidke all

Kui soovite PDF -ist teksti kopeerida, vajutage ja hoidke ekraanil olevat teksti. Suurendaja ilmumisel vabastage sõrm ja lohistage teksti valimiseks käepidemeid.

Paljude PDF -failide loomise viisi tõttu võib teksti esiletõstmine olla keeruline või võimatu




PDF -ide lugemine iPhone'is 4. samm

Samm 4. Saatke PDF iBooksisse

Saate lisada vaadatava PDF -faili oma rakendusse iBooks (või mõne muu PDF -lugeja). See võimaldab teil PDF -ile igal ajal juurde pääseda, isegi ilma võrguühenduseta.

	Puudutage Safaris vaadatavat PDF -faili.
	Puudutage kuvatavat nuppu "Ava iBooksis". Kui teil on teine PDF -lugeja, puudutage selle asemel nuppu „Ava…” ja seejärel valige rakendus.
	Vaadake oma PDF -i iBooksis või oma PDF -lugejas. Kui avasite selle iBooksis, salvestatakse see rakendusse ja teie iCloudi salvestusruumi, et saaksite sellele alati juurde pääseda.


Meetod 2/4: meilisõnumite PDF -failide vaatamine




PDF -ide lugemine iPhone'is 5. samm

Samm 1. Avage e -kiri, mis sisaldab teie PDF -manust

Avage sõnum nii, et näete manuse linki ekraani allosas.




PDF -ide lugemine iPhone'is 6. samm

Samm 2. Puudutage PDF -faili vaatamiseks seda

See avab PDF -faili rakenduse Mail PDF -vaatajas.




PDF -ide lugemine iPhone'is 7. samm

Samm 3. Suurendamiseks ja vähendamiseks pigistage ekraani

Vähendamiseks võite sõrmed kokku pigistada või sisse suumimiseks liigutada.




PDF -ide lugemine iPhone'is 8. samm

Samm 4. Selle esiletõstmiseks vajutage ja hoidke all teksti

Kui suurenduslääts ilmub, vabastage sõrm. Valikut saate reguleerida, lohistades käepidemeid mõlemas otsas.

Kui PDF -fail loodi lehe skannimise teel, ei pruugi te teksti esile tõsta




PDF -failide lugemine iPhone'is 9. samm

Samm 5. Lihtsaks juurdepääsuks salvestage PDF iBooksisse

Kuigi e -kirja salvestamisel on teil alati võimalik PDF -fail üles leida, hõlbustab selle saatmine iBooksi selle leidmist ja võimaldab teil soovi korral e -kirja kustutada.

	Vaataja liidese kuvamiseks puudutage PDF -i vaatamise ajal ekraani.
	Puudutage vasakus alanurgas nuppu Jaga.
	Valige suvandite ülemises reas „Kopeeri iBooksi”. Selle leidmiseks peate võib -olla kerima.
	Vaadake oma PDF -i iBooksis igal ajal. Kui olete PDF -i oma iBooksi teeki lisanud, salvestatakse see teie iPhone'i ja salvestatakse teie iCloudi teeki. Saate seda lugeda isegi siis, kui teil pole Interneti -ühendust.


3. meetod 4 -st: PDF -failide teisaldamine arvutist




PDF -ide lugemine iPhone'is, samm 10

Samm 1. Avage iTunes

Lihtsaim viis PDF -failide lisamiseks oma iPhone'i on nende sünkroonimine iTunes'i abil. Kui teil pole iTunes'i, saate selle tasuta alla laadida saidilt apple.com/itunes/download.




PDF -ide lugemine iPhone'is 11. samm

Samm 2. Avage oma iTunes'i teegi jaotis "Raamatud"

Kui iTunes on avatud, klõpsake akna ülaosas nuppu "…". Valige kuvatavast menüüst "Raamatud". See kuvab teie iTunes'i raamatukogu.




PDF -ide lugemine iPhone'is 12. samm

Samm 3. Klõpsake vahekaarti "Minu PDF -id"

See vahekaart kuvatakse, kui avate iTunes'i jaotise Raamatud. See kuvab PDF -failid, mis on praegu teie iTunes'i teegis.




PDF -ide lugemine iPhone'is 13. samm

Samm 4. Lohistage arvutist lisatavad PDF -failid iTunes'i aknasse

Klõpsake ja lohistage PDF -faile ning vabastage need iTunes'i aknas, et need iTunes'i raamatute teeki lisada.




PDF -ide lugemine iPhone'is 14. samm

Samm 5. Ühendage oma iPhone arvutiga USB kaudu

Mõne aja pärast ilmub see nuppude ülemisele reale. Kui ühendate oma iPhone'i arvutiga esimest korda, viiakse teid läbi lühike seadistusprotsess, mis ei mõjuta teie iPhone'i andmeid.




PDF -ide lugemine iPhone'is 15. samm

Samm 6. Tõstke jaotises Minu PDF -id esile PDF -failid, mida soovite oma iPhone'i kopeerida

Tõstke iTunes'i raamatute kogu jaotises „Minu PDF -id” esile kõik PDF -failid, mida soovite kopeerida. Kõigi esiletõstmiseks võite vajutada klahvikombinatsiooni Ctrl/⌘ Cmd+A või hoida all klahve Ctrl/⌘ Cmd ja klõpsata igaühel, mida soovite valida.




PDF -failide lugemine iPhone'is 16. samm

Samm 7. Alustage valitud PDF -failide lohistamist

Näete iTunes'i akna vasakul küljel külgriba.




PDF -failide lugemine iPhone'is 17. samm

Samm 8. Vabastage oma iPhone'i PDF -failid vasakus raamis

See alustab kohe PDF -failide kopeerimist teie iPhone'i salvestusruumi. Edenemist saate jälgida iTunes'i akna ülaosas.




PDF -failide lugemine iPhone'is, samm 18

Samm 9. Pärast PDF -failide kopeerimist eemaldage iPhone

Kui PDF -failid on teie iPhone'i salvestusruumi kopeerimise lõpetanud, klõpsake ekraani ülaosas nuppu Iphone ja seejärel nuppu "Väljuta". Seejärel saate oma iPhone'i arvutist turvaliselt lahti ühendada.




PDF -ide lugemine iPhone'is 19. samm

Samm 10. Leidke oma PDF -failid oma iPhone'i iBooksist

Pärast failide kopeerimist leiate kõik oma PDF -failid rakendusest iBooks.

Meetod 4/4: iBooksi kasutamine




PDF -failide lugemine iPhone'is, samm 20

Samm 1. Käivitage iBooks pärast iOS 9.3 või uuemale versioonile värskendamist

iOS 9.3 tutvustas e -raamatute ja PDF -failide sünkroonimist teie iCloud Drive'i salvestusruumiga. See võimaldab juurdepääsu kõikidele PDF -failidele mis tahes ühendatud seadmest.




PDF -failide lugemine iPhone'is 21. samm

Samm 2. Luba iCloud iBooksile (valikuline)

Kui soovite oma PDF -failid sünkroonida, saate lubada iCloudi sünkroonimise iBooksi jaoks. Need arvestatakse teie iCloudi salvestusruumi sisse. Kõigil iCloudi kontodel on 5 GB tasuta salvestusruumi, mida kasutatakse ka iCloudi varundamiseks.

Te ei pea iBooksi kasutamiseks iCloudi lubama. Teil on endiselt juurdepääs kõigile PDF -failidele, mille olete oma seadmesse iBooksisse lisanud, samuti iTunesiga sünkroonitud PDF -failidele




PDF -failide lugemine iPhone'is 22. samm

Samm 3. Lisage oma PDF -failid iBooksisse

PDF -faile saate laadida, järgides mõnda ülalkirjeldatud meetodit. Saate veebisaitidelt alla laadida PDF -faile, saata need meilimanustest ja sünkroonida oma arvutist. Kõik PDF -failid, mille olete oma iPhone'i lisanud, kuvatakse iBooksis.

Kui teil on iCloud iBooksi jaoks lubatud, on nähtavad PDF -id, mille lisate iBooksile mis tahes seadmes




PDF -failide lugemine iPhone'is 23. samm

Samm 4. Puudutage oma iBooksi teegis PDF -faili

Rakenduse iBooks laadimisel näete kogu oma iBooksi kogu. Kui soovite lihtsalt vaadata salvestatud PDF -faile, puudutage ekraani ülaosas nuppu "Kõik raamatud" ja seejärel valige "PDF -failid". See filtreerib vaate ainult PDF -failide kuvamiseks.




PDF -failide lugemine iPhone'is 24. samm

Samm 5. Lehtede vahetamiseks pühkige vasakule ja paremale

Kui vaatate PDF -faili iBooksis, liigub ekraani pühkimine dokumendi järgmisele lehele.

Liidese avamiseks puudutage PDF -faili, mida loete, ja näete ekraani allosas kõigi lehtede eelvaadet. Eelvaates lehe puudutamine viib teid otse selle juurde




PDF -ide lugemine iPhone'is 25. samm

Samm 6. Praegusele lehele järjehoidja lisamiseks puudutage nuppu Järjehoidja

Liidese kuvamiseks puudutage PDF -faili, seejärel puudutage nuppu Järjehoidja, et märgistada praegu loetav leht. Järjehoidjat näete kogu dokumendi eelvaate vaatamisel.




PDF -failide lugemine iPhone'is 26. toiming

Samm 7. Kõigi lehtede vaatamiseks puudutage sisukorra nuppu

Selle nupu leiate ekraani ülaosas jagamisnupu kõrval. Selle puudutamisel kuvatakse dokumendi kõigi lehtede vähendatud vaade. Järjehoidjatega lehtede nurgas on väike järjehoidjaikoon.




PDF -failide lugemine iPhone'is, samm 27

Samm 8. Selle esiletõstmiseks vajutage ja hoidke all teksti

Vabastage sõrm, kui ekraanile ilmub suurenduslääts. Seejärel saate esiletõstetud sisu reguleerimiseks lohistada valiku mõlemas otsas olevaid käepidemeid.

Kui PDF -fail loodi skannitud lehtedelt, võib teksti valimine olla keeruline või võimatu




PDF -failide lugemine iPhone'is, samm 28

Samm 9. Laadige alla oma iCloudi draivi salvestatud PDF -failid

Kui olete iCloudi iBooksi jaoks lubanud, võidakse osa teie PDF -failidest salvestada teie iCloudi draivi, kuid mitte alla laadida teie iPhone'i. Nende PDF -failide iBooksi kogu vaatamisel on nurgas iCloudi ikoon. Selle iCloudi ikooni puudutamisel laaditakse PDF teie iPhone'i alla.











Soovitan:


4 viisi lehtede ekstraheerimiseks PDF -dokumendist uue PDF -dokumendi loomiseks




Kas olete kunagi lõpetanud PDF -failiga, mis sisaldab ainult poolt tosinat huvitavat lehekülge? Kas teie PDF -fail on e -postiga saatmiseks liiga suur või sobib teie mälupulgale? Olemasolevast PDF -ist kasulike lehtede väljavõtmiseks ja uhiuue faili loomiseks saate oma arvutis või Macis tasuta tööriistu kasutada.

3 viisi Xboxi failide lugemiseks arvutis, kasutades tööriista Horizon Xbox Modding



Kogu selle esitluse jooksul saate teada, kuidas kasutada oma arvutis/Macis/sülearvutis Horizon tarkvara failide lugemiseks ja/või failide edastamiseks ning teiste allalaadimiseks veebi panemiseks. Sõltuvalt Interneti kiirusest ja kasutatava arvuti tüübist võib see veidi aega võtta.

Lihtsad viisid Exceli lehe muutmiseks ainult lugemiseks: 4 sammu



See wikiHow õpetab teile, kuidas Exceli lehte arvuti abil kirjutuskaitstud olekust muuta. Kui olete faili omanik, on see üsna lihtne protsess; aga kui te pole faili algne looja, on sellele probleemile piiratud lahendused. Sammud Samm 1.

3 viisi raamatute tasuta lugemiseks iPhone'is



Nagu me kõik teame, võib innukas lugeja olla väga kallis. Nii traditsioonilised pehmes köites koopiad kui ka teie lemmikromaanide uued e -raamatu versioonid pole odavad. Õnneks on üha rohkem võimalusi täiesti tasuta juurdepääsuks ulatuslikule uue ja klassikalise materjali raamatukogudele, millele kõigile on lihtne juurde pääseda oma iPhone'ist.

3 viisi dokumentide salvestamiseks ja lugemiseks iPhone'is



See wikiHow õpetab teile, kuidas iCloud Drive'i, Google Drive'i ja Microsoft OneDrive'i abil dokumente oma iPhone'is salvestada ja vaadata. Need pilvesalvestusteenused võimaldavad teil dokumente turvaliselt pilves hoida ja lükkab need võrguühenduseta lugemiseks teie iPhone'i.






















Populaarsed postitused


	









Nortoni viirusetõrje käivitamise peatamine: 10 sammu (piltidega)

2024







	









Kuidas palgata eetilist häkkerit: 13 sammu (piltidega)

2024







	









Kuidas autot puhastada (piltidega)

2024





















Best kommentaarid kuu


	



Slacki kinnitamine iPhone'is või iPadis: 6 sammu (piltidega)







	



Slacki sõnumi suunamine Androidis: 7 sammu (piltidega)







	



Kuidas kontrollida oma kontakte signaali abil arvutis või Macis: 11 sammu







	



Kuidas oma kontakte signaalis Androidis kontrollida: 7 sammu







	



Slacki iPhone'is või iPadis vabastamine: 7 sammu (piltidega)







	



Kuidas näha, kes teie Snapchati lugu vaatas: 4 sammu (piltidega)







	



5 viisi, kuidas Bitmoji Snapchatis kasutada







	



Kuidas muuta oma Snapchati kasutajanime (piltidega)







	



4 võimalust Snapchati hetke kustutamiseks







	



Videote redigeerimine Snapchatis: 14 sammu (piltidega)







	



Kustutatud mälestuste hankimine Snapchati kaudu (6 sammuga)







	



Kuidas taastada iCloudist (piltidega)







	



Kuidas flirtida Snapchati abil: 10 sammu (piltidega)







	



Bitmoji loomine Snapchatis: 15 sammu (piltidega)







	



Snapchati profiili vaatamine: 4 sammu (piltidega)
















Üles artiklid


	









Kuidas muuta WhatsAppi seadeid Androidis: 5 sammu

2024







	









Kuidas WhatsAppis kursiivis kirjutada: 10 sammu (koos piltidega)

2024







	









Kuidas luua olekut WhatsAppis (koos piltidega)

2024






























Nõuanne


	



Kuidas jälgida Interneti kiirust aja jooksul iPhone'is või iPadis

See wikiHow õpetab teile, kuidas jälgida oma Interneti -allalaadimis- ja üleslaadimiskiirusi teatud aja jooksul oma iPhone'is või iPadis. Ehkki teie iPhone'i või iPadi sisseehitatud viise selleks pole, saate installida mitmesuguseid tasuta kolmanda osapoole rakendusi, sealhulgas populaarseid valikuid, sealhulgas Traffic Monitor ja SpeedSmart.







	



Kuidas värskendada iOS -i ilma WiFi -ühenduseta: 7 sammu (piltidega)

See artikkel wikiHow õpetab teile, kuidas hankida oma iPhone'i või iPadi uusim iOS-i versioon ilma seadet WiFi-ga ühendamata. Uue värskenduse saate arvutis iTunes'i abil installida. Sammud Samm 1. Ühendage seade arvutiga USB -pordi kaudu ühendamiseks saate kasutada laadijakaablit.







	



Kuidas öelda, milline iPhone teil on: 7 sammu (piltidega)

Enamik iPhone'i mudeleid näeb välja identne, mistõttu võib teil olla raske oma iPhone'i mudelit määrata. Oma iPhone'i mudeli saate tuvastada, uurides telefoni tagaküljel olevat mudelinumbrit või ühendades oma iPhone'i iTunesiga. Sammud Meetod 1 /2:







	



3 viisi helitugevuse reguleerimiseks iOS 10 -s

10 Teine kokkuvõte 1. Pühkige ekraani allosast üles. 2. Pühkige hüpikmenüüd vasakule. 3. Helitugevuse vähendamiseks või suurendamiseks lohistage helitugevuse liugurit vasakule või paremale. Sammud Meetod 1 /3: juhtimiskeskuse kasutamine Samm 1.







	



Nähtamatu tindi kasutamine iPhone'is: 11 sammu (piltidega)

IOS 10+ puhul saate rakenduses Messages saadetavale tekstile lisada eriefekte. Üks neist efektidest on nähtamatu tindi efekt. Selle efektiga saadetavate sõnumite adressaat peab teksti või pildi ilmumiseks sõnumi pühkima. Sellele efektile pääsete juurde, kasutades nuppu 3D Touch nupul Saada.




















Ekspertide arvamus


	



Google Chrome'i laienduse All Mangas Reader kasutamine: 6 sammu

All Mangas Reader on Google Chrome'i laiendus, mis võimaldab teil jälgida Internetis loetud mangaid, samuti pidada arvestust kõigi loetud mangade kohta ja teavitada teid nende värskendamisest. Praegune versioon (alates versioonist 1.3.0) toetab 30 erinevat mangasaiti, sealhulgas MangaFox ja Manga Reader (täieliku loendi leiate jaotisest "







	



Kasutajanime loomine: 10 sammu (piltidega)

Teie kasutajanimi on teie identiteet võrgus. Ükskõik, kas postitate foorumitesse, redigeerite vikit, mängite mänge või teete mõnda muud võrgutegevust, mis hõlmab teistega suhtlemist, on teie kasutajanimi esimene, mida teised inimesed näevad.







	



Kuidas Excelis ridu peita: 6 sammu (piltidega)

Mittevajalike ridade ja veergude peitmine võib muuta teie Exceli arvutustabeli palju lihtsamaks, eriti kui see on suur. Varjatud read ei sega teie lehte, kuid mõjutavad siiski valemeid. Seda juhendit järgides saate ridu hõlpsalt peita ja peita Exceli mis tahes versioonis.







	



Nurga värvi lähtestamine: 4 sammu (piltidega)

Nagu kõik elektroonikaseadmed, teeme ka meie oma Nook Colouri kasutades selle programmidega muudatusi ja modifikatsioone, nagu rakenduste installimine ja failide kopeerimine, mis võtab seadme enda eest tasu ja aeglustab seda. See on tavaline ja vältimatu.







	



3 viisi Kindle Fire arvutiga ühendamiseks

Kui olete oma Kindle Fire arvutiga ühendanud, saate üle kanda e -raamatuid, videoid, fotosid ja muud tüüpi meediume. See wikiHow õpetab teile, kuidas oma Kindle Fire arvutiga ühendada ja kuidas tõrkeotsingut teha, kui teie Kindle Fire ei saa arvutiga ühendust.
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Paadi pealkirja ülekandmine: 12 sammu (piltidega)

Kui soovite paati Ameerika vetes juhtida, peab see olema pealkirjastatud ja registreeritud osariigis, kus te elate. Osa teiselt isikult paadi ostmise protsessist on paadi tiitli ülekandmine müüja nimelt teie nimele. Kuigi protsess on üsna lihtne, võivad vead põhjustada vaidlusi paadi omandiõiguse üle.







	



Alumiiniumpaadi värvimine: 13 sammu (piltidega)

Kui soovite anda oma alumiiniumpaadile värske värvikihi, saate teha mõned lihtsad sammud, et tagada värvimistöö suurepärase väljanägemise tagamine. Lihvige paati, et tekiks ühtlane pind, ja kasutage mustuse maha pesemiseks seepi ja vett. Kruntige paat nii, et värv kleepuks pinnale kergesti, ja saate värvi paadile pritsida, rullida või pintseldada.







	



Paadi nimetamine ja kirja panemine: 2 sammu (piltidega)

Paadikirjade ostmine on lihtne, raske osa on teie veesõiduki paadi nime valimine. Valige nimi, mis loob meeleolu ja isikupära, mida soovite edasi anda. Sammud Samm 1. Valige nimi hoolikalt: Kui teil on kunagi olnud paat või kavatsete selle osta, peate lõpuks oma paadile nime andma ja paadikirja ostma.







	



Kuidas täispuhutavat paati sõuda: 11 sammu (piltidega)

Kummipaat ehk kummipaat on vaieldamatult kõige kergem ja mitmekülgsem kõigist veelaevadest. Suuremad paadid on sageli varustatud kummipaadiga, et navigeerida väiksematel veekanalitel. Enamik keskmise kuni suure käeulatusega ja tugeva seljaga inimesi saab täispuhutavat paati ohutult sõuda, kasutades põhilisi tõukejõu võtteid.







	



Lihtsad viisid trimmikaardi reguleerimiseks päramootoril: 9 sammu

Paadisõidus on trimmimine üldine mõiste paadi kaldenurgale, kui see kiirendamisel vees istub. Kui paadi esiosa, mida nimetatakse vööriks, on liiga kõrge, ei saa te paati vees juhtida. Kui vibu on liiga madal, kannatab gaasi läbisõit ja te ei saa väga hästi kiirendada.
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